
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «09» серпня 2024 року №1324/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2024 
році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2024 року, протокол №10,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Т.в.о. ректора Сергій ГНАТЮК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1324/ст

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14208364 1363711 Веретеннікова Яна Олександрівна

51950887 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0177492 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

151,071

2 13989987 1363711 Демедюк Млада Олександрівна

54394854 BC 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0309876 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

151,286

1



3 14048810 1363711 Крилова Кіра Денисівна

53837585 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0172692 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

149,000

4 13756190 1363711 Лунгу Вероніка Валеріївна

54714149 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0005787 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

148,214

5 14151701 1363711 Прилипко Анастасія Анатоліївна

53358049 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0003957 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

146,200

6 13714238 1363711 Рудіна Софія Кирилівна

54753712 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0164178 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

150,000

7 14049072 1363711 Фірман Альона Петрівна

52104746 EH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0441699 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

153,100

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1324/ст

053 Психологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13934042 1334944 Антоненко Олександра Вікторівна
52839040 HK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0197041 Практична 
психологія

142,643

2 14048222 1334944 Кашперський Дмитро Олегович
49228613 KB 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Практична 
психологія

157,640

3 13561144 1334944 Ковтун Каріна Артемівна
54251882 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0271469 Практична 
психологія

151,800

3



4 13711129 1334944 Кондратьєва Єлізавета В`ячеславівна
53477146 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0054087 Практична 
психологія

133,950

5 13699230 1334944 Лупіч Софія Олегівна
54298955 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0270096 Практична 
психологія

122,150

6 13836552 1334944 Пешко Єлизавета Автанділівна
54428126 EH 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0157835 Практична 
психологія

149,393

7 13796490 1334944 Топтун Софія Володимирівна
54093925 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0047454 Практична 
психологія

146,429

8 14101383 1334944 Шестопал Анастасія Сергіївна
51860941 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0004435 Практична 
психологія

143,040

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1324/ст

053 Психологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13859053 1297388 Зайченко Мілана Сергіївна
55073919 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0049021 Психологія 152,640

2 14103984 1297388 Чуркіна Каріна Андріївна
52799549 KB 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0162944 Психологія 126,360

5


